II. Juda et Israël (III R. XII—IV R. XVII). — III. F (b). Joas roi de Juda (XII).

in templum Domini: 14 is enim qui faciebatur opus, dabatur ut instauraretur templum Domini: 15 et non fiebat ratio iis hominibus, qui accipiebant pecuniam ut distribuèrent eam artificibus, sed in fide tractabant eam. 16 Pecuniam vero pro delicto, et pecuniam pro peccatis, non inferēbant in templum Domini, quia sacerdotum erat.

17 Tunc ascendit Hazael rex Syriæ, et pugnavit contra Geth, cepitque eam: et direxit faciem suam ut ascenderet in Jerusalem. 18 Quam ob rem tulit Joas rex Juda omnia sanctificata, que consecraverant Jósaphat et Joram et Ochozias, patres ejus reges Juda, et que ipse obtulerat: et universum argentum, quod inveniri potuit in thesauris templi Domini, et in palatio regis: misitque Hazael regi Syriæ, et recessit ab Jerusalem.

18 Réliraque autem sermōnem Joas, et universa que fecit, nonne hæc scripta sunt in Libro verborum diurni regum Juda? 20 Surrexerunt autem servi ejus, et conjuraverunt inter se, percutseruntque Joas in domo Mello in descensu Sella. 21 Józabab filius Somer, servi ejus, percutserunt eum, et mortuus est: et sepelirunt eum cum patribus suis in civitate David, regnavitque Amasias filius ejus pro eo.

XIII. Anno vigesimo tertio Joas filii Ochozias regis Juda, regnavit Józabach filius Jehu super Israel in Samaria decem et septem annis. 2 Fecit malum coram Domino, secutusque est peccata Jeroboam filii Nabat, qui peccare fecit Israel,

Accepta pecunia recessit Hazael.

Reg. 5, 19; 27; 28, 22; 29, 21, 23; 27; 28, 24; 29, 2; 32, 7.

3 Reg. 16, 8; 18, 1; 24, 27; 29, 3; 32, 7.

Titima Joas.

Reg. 11, 5; 27; 24; 32, 25.

2 Reg. 5, 9; 27; 24, 25.

4 Reg. 14, 1.

2 a) Jozabach rex Israel.

1 Reg. 10, 33; 13, 1.

Ejus impietas.

4 Reg. 3, 3; 3; 2 Reg. 17, 23.

porté au temple du Seigneur; 14 car c'est à ceux qui faisaient le travail, qu'il était donné, afin que le temple du Seigneur fût restauré. 15 Et l'on n'en demandait point compte aux hommes qui le recevaient pour le distribuer aux ouvriers; mais ils l'employaient de bonne foi. 16 Quant à l'argent donné pour un délit, et à l'argent donné pour des péchés, on ne le portait point dans le temple du Seigneur, parce qu'il appartenait aux prêtres.

17 Alors Hazaël, roi de Syrie, monta, et il combattit contre Geth, et il la prit, et il tourna sa face pour monter vers Jérusalem. 18 C'est pourquoi Joas, roi de Juda, prit toutes les choses sanctifiées, qui avaient consacré au Seigneur Jósaphat, Joram et Ochozias, ses pères, rois de Juda, et que lui-même avait offertes, et tout l'argent qui put être trouvé dans les trésors du temple du Seigneur et dans le palais du roi; et il l'envoya à Hazael, roi de Syrie, et Hazael se retira de Jerusalem.